Produktspezifikation

Artikel-Nr:
Produkt-Name:

Ursprungsland:

Produktbeschreibung:

Zutatenliste:

Allergene:

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe:

Lebensmittel Intoleranzen:

Kostform geeignet fur
Vegetarier:

Veganer:

Muslimische Erndhrung:

Nahrwertangaben (pro 100 g/100 ml)

Brennwert:

Fett:

davon ges Fettsauren:

Kohlenhydrate:
davon Zucker:
Ballaststoffe:
Eiweil3:

Salzin g:

Verpackung / Gewicht:

Inhalt pro VKE:
Transport/Lagerung:

Restlaufzeit:

Raik Willholz
Qualitdatsmanagement

Jacobs Douwe Egberts DE GmbH

Langemarckstralle 4 — 20
28199 Bremen

IJDE | PROFESSIONAL

4056008
Cocoa Fantasy Dark Smooth
Deutschland

Schokoladenpulver (27% Kakaoanteil) mit Vollmilchpulver und
Magermilchpulver

Speziell fur die Verwendung in Automaten und Schokodispensern
entwickelt.

Dosierempfehlung: 25g / 130ml Wasser

Zucker; Kakaopulver (27%); Vollmilchpulver; Magermilchpulver;
Emulgator (Sojalecithin); Speisesalz; Aroma

Milch und Milcherzeugnisse; Soja und Sojaerzeugnisse
keine

Laktoseintoleranz ; Saccharoseintoleranz

Ja
Nein
Ja

1706 KJ 406 kcal

11,2

6,8

58

55,1

7,8

13,3

0,5

Kunststoffbeutel aus laminiertem Aluminium / 2000g
2 x 2kg

Kahl, trocken und vor direkter Sonnenseinstrahlung geschutzt.
180 Tage

Stand: 21.03.2017

Bitte beachten Sie, dass es vereinzelt zu kurzfristigen Rezeptur-Umstellungen kommen kann.
Mafgeblich sind immer die aktuelle Zutatenliste und die Allergiehinweise auf der Verpackung.



